2

                                                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «24» декабря 2018 года № 1006
г. Сатка
Об утверждении муниципальной программы «Эффективное использование средств бюджета и внебюджетных источников финансирования при размещении муниципального заказа на 2019-2021 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 01.03.2018 № 152 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Саткинского муниципального района, их формировании и реализации в новой редакции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Эффективное использование средств бюджета и внебюджетных источников финансирования при размещении муниципального заказа на 2019-2021 годы».

2. Управлению материальных ресурсов Администрации Саткинского муниципального района (Серебренникова М.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципального района

                                А.А. Глазков

СОГЛАСОВАНО
Заместитель Главы Саткинского

муниципального района по финансам,

начальник Финуправления                                                                                    Е.А. Гайфуллина
Заместитель Главы

Саткинского муниципального района

по экономике и стратегическому развитию

И.М. Ковригина
Начальник Юридического отдела

           Л.В. Грецова
Начальник отдела организационной

и контрольной работы Управления делами

и организационной работы

            Н.П. Корочкина
Рассылка: в дело, Финансовое управление, Комитет экономики.

Серебренникова Мария Степановна
(35161) 4-29-38